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Bostadsrattsforeningen Tjuren 7
org.nr.: 769623-5089

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrlsen for Bostadsrattsforeningen Tjuren 7 avger harmed arsredovidning for
rakenskapsaret 2018-07-01 - 2019-06-30.

Styrelse
Ordférande: Ebba Sjostrom, Kassor: Kristina Arvidsson,
Sekr.: Marcuz Gyllborg, Suppleant: Christina Nilsson Oberg.

Fastighet
Féreningen dger sedan december 2011 fastigheten Tjuren 7, Master Gudmunds vag 22
553 11 Jonkoping.

Fastigheten bestar av fyra lagenheter varav samtliga dr bostadsratter. Den totala
ldgenhetsytan uppgar till 212 kvm, varav tva ldgenheter omfattar 1 rum och kék
och tva lagenheter omfattar 2 rum och kok.

Fastigheten dr fullvardeforsdkrad hos If Skadeférsikring AB(publ).

Taxeringsvdrdet pa fastigheten uppgick pa balansdagen till 2 157 000 varav
byggnadsvardet uppgick till 1 642 000.

Investeringar
Nagra investeringar har ej skett under aret.

Administration

Féreningens administration har under aret ombesérjts av styrelsen.

Nagra arvoden eller I6ner for administration och styrelsearbete har ej utgatt
under aret.

Flerarséversikt 2018/2019 2017/2018
Nettoomsattning tkr 165 166
Resultat tkr -12 -16
Balansomslutning tkr 6466 6411

Soliditet % .50 50
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Bostadsrattsforeningen Tjuren 7
org.nr.: 769623-5089

Forslag till resultatdisposition

Foreningen har att behandla (kr) 2018/2018
balanserat resultat -264 812
arets resultat -12 758

-277 570

Styrelsen foreslar att resultatet disponeras enligt foljande:

i ny rakning 6verféres

Betrdffande bolagets resultat och stéllning hanvisas till nedanstaende
resultat- och balansrdkningar samt tillaggsupplysningar.

2017/2018

-248 157
-16 655

-264 812

-277 570
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Bostadsrattsforeningen Tjuren 7 4(9)
org.nr.: 769623-5089

20180701 20170701
RESULTATRAKNING (kr) Not 20190630 20180630
Arsavgifter 165 065 165 949
Summa rorelsens intakter ' 165 065 165 949
Rorelsens kostnader
Driftkostnader -61 329 -68 151
Fastighetsforsakring -10 967 -10178
Fastighetsavgift -6 568 -5072
Ovriga externa kostnader -8 001 -11 379
Avskrivning av materiella anldggningstillgangar -44 275 -44 275
Summa rorelsens kostnader -131 140 -139 055
Rorelseresultat 33925 26 894
Resultat fran finansiella placeringar
Rantekostnader -46 683 -43 549
Resultat efter finansiella poster -12 758 -16 655
Skatt pa arets resultat 0 0

Arets resultat -12 758 -16 655



Bostadsrattsforeningen Tjuren 7
org.nr.: 769623-5089
BALANSRAKNING (kr)
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Hyresfordringar
Forutbetalda kostnader

Kassa och bank
Summa omsadttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 20180630

6252761

6 252 761

7794

17 277

25071

126 481

151 552

6 404 313
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20180630

6 297 036

6 297 036

53690
16 892

70 582

43 162

113 743

6410779



Bostadsrattsforeningen Tjuren 7
org.nr.: 769623-5089

BALANSRAKNING(kr) Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser
Fond till yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder
Upplupna skulder
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL
POSTER INOM LINJEN

Stdllda sdkerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

20190630

3400 000
10 000

3410 000

-264 812
=12 758
-277 570

3132429

3191 000

3 191 000

57 284

23 600

80 884

6404 313

3 200 000

Inga
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20180630

3 400 000
10 000

3410000

-248 157
-16 655

-264 812

3145187

3 200 000

3200 000

50428
15 164

65 592

6410779

3200 000

Inga



Bostadsrittsforeningen Tjuren 7 7(9)
org.nr.: 769623-5089

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillampade redovisningsprinciper 6verensstammer med arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allménna rad.

Tillgangar, avsattningar och skulder har virderats till anskaffningsviarde om inget annat anges.

Intakter
Féreningens intdkter bestar i sin helhet av bostadsrattsavgifter.

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgangar ar redovisade till anskaffningsviarde med avdrag for
planmdssiga avskrivningar, vilka baseras pa en bedémning av tillgdngarnas ekonomiska
livslangd. Avskrivning av byggnad sker med 1 % per ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beréknas inflyta.

Skulder
Skulder har upptagits till anskaffningsvirdet.

Personal

Bolaget har inte haft ndgon anstélld personal under aret. Nagra Iéner eller andra
ersattningar har ej utbetalats under aret. Nagra forpliktelser i dvrigt vad géller
personal foreligger ej.



Bostadsrattsforeningen Tjuren 7
org.nr.: 769623-5089

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not 1 Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Specifikation av utgaende redovisat virde

Byggnad
Mark

Utgaende redovisat virde
Taxeringsvarde
Byggnad

Totalt taxeringsvarde

20190630

6 579 200

6 579 200

-282 164
-44 275

-326 439

6 252 761

4101161
2 151 600

6 252 761

1642 000

3 002 000
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20180630

6 579 200

6 579 200

-237 889
-44 275

-282 164

6 297 036

4145 436
2151 600

6 297 036

1 642 000

2 157 000



Bostadsrattsforeningen Tjuren 7
org.nr.: 769623-5089

Not 2 Eget kapital

Férandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Fond for yttre underhall
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Not 3 Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Belopp som berdknas férfalla inom 5 ar
Not 4 Stéllda panter

Stallda sdkerheter for egna skulder till
kreditinstitut

Fastghetsinteckningar

Jonképing den 30 augusti 2019

Ebba Sjostrom
Ordférande

Marcus Gyllborg
Sekreterare

Insats- Balanserat

kapital resultat

3 400 000 -264 812
10 000

-12 758

3410000 -277 570

3191 000

-540 000

2 651 000

3 200 000

Kristina Arvidsson
Kassor

Min revisionsberdttelse har lamnats den 30 augusti 2019

Gerd Carlson
ROGE's Redovisningstjanst
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